ausgehängt am:	
0 0	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	
	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 07.12.2012

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am 06.12.2012

(Aushang in der Zeit vom 10. bis 17.12.2012)

Der Stadtrat der Stadt Genthin führte am 06.12.2012 seine 33. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage-Nummer	Gegenstand der Vorlage
2009-2014/SR-267	Einführung der papierlosen Ratsarbeit in der Stadt Genthin -
	Grundsatzbeschluss
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-257	
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-258	
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-261	
	(Straße der OdF)
0000 0044/00 000	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-262	Tucheim, vorhabenbezogener Bebauungsplan "Domstraße"-
	Aufstellungsbeschluss und Beschluss über die vorgezogene
	Bürgerbeteiligung
2000 204 <i>4/</i> CD 262	ungeändert beschlossen Tucheim, Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Domstraße",Beschluss
2009-2014/SR-203	städtebaulicher Vertrag nach § 11 BauGB sowie Durchführungsvertrag
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-264	
2009-2014/311-204	Genthin, Anpassung
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-254	Abschnittsbildung für den beitragspflichtigen Ausbau des Gehweges in der
2000 201-7011 20-1	Ziegeleistraße
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-260	Abschnittsbildung für den beitragspflichtigen Ausbau des Gehweges in der
	Altenplathower Straße
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-265	
	Verbandsbeitrages des Unterhaltungsverbandes "Stremme/Fiener Bruch" vom
	28.10.2011
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-266	
	Verbandsbeiträge des Unterhaltungsverbandes "Stremme/Fiener Bruch" vom
	07.04.2011
0000 004 4/00 055	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-255	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	Flur 10, Flurstück 95/131 ungeändert beschlossen
2000 201 <i>1I</i> SD 256	Verkauf eines Grundstücks im OT Dretzel, Straße der Freundschaft,
2009-2014/3R-230	Gemarkung Gladau, Flur 10, Flurstück 253/37
	ungeändert beschlossen
2009-2014/SR-268	
2003-201 7 /01\-200	geändert beschlossen
	godinost bodomosson

Bernicke Bürgermeister

Die o.g. Beschlüsse aus dem Öffentlichen Teil der Sitzung können im Rathaus, Büro des Stadtrates, während der Dienststunden eingesehen werden.